
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

от 15.11.2021 № 995 

р.п. Парфино 
 
Об утверждении перечня 
многоквартирных домов, 
расположенных на территории 
Парфинского муниципального 
района, для проведения в 2022 году 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных 
домах, в которых собственники 
помещений в течение трех месяцев 
с момента получения от 
регионального оператора 
предложения о капитальном 
ремонте (в случае если 
собственники формируют фонд 
капитального ремонта на счете 
регионального оператора) не 
приняли решение о проведении 
капитального ремонта, в 
соответствии с региональной 
программой и предложениями 
регионального оператора 

 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, региональной программой капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением 

Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 (далее – 

региональная программа) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, 

расположенных на территории Парфинского муниципального района, для 

проведения в 2022 году капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех 

месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о 

капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд 

капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли 



решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной 

программой и предложениями регионального оператора. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
Первый заместитель 
Главы администрации         О.Е. Смирнова 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 15.11.2021 № 995 

 
Перечень  

многоквартирных домов, расположенных на территории Парфинского 
муниципального района, для проведения в 2022 году капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения 
от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в 

случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на 
счете регионального оператора) не приняли решение о проведении 

капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и 
предложениями регионального оператора  

 

№ 

п/п 

Адрес многоквартирного  

дома 
Вид работ 

1 2 3 

1 п. Пола, ул. Каштановая, д. 6 ремонт крыши 

2 п. Пола, ул. Пионерская, д. 58 ремонт системы электроснабжения 

3 п. Пола, ул. Советская, д. 49 ремонт системы электроснабжения 

4 р.п. Парфино, ул. Карла 

Маркса, д. 98 

ремонт крыши 

5 д. Федорково, ул. Заводская, 

д. 12 

ремонт системы электроснабжения 

6 д. Федорково, ул. 

Старорусская, д. 17 

ремонт крыши 

7 п. Пола, ул. Зеленая, д. 8 ремонт крыши 

8 п. Пола, ул. Пионерская, д. 50 ремонт крыши 
 


